TAGESORDNUNG

7. GEMEINSAME SITZUNG VON UNIVERSITATSRAT UND SENAT AM 16.07.2019

Beginn: 13:30 Uhr
Senatssaal, Alte Universitat, Grabengasse 1

TOP 1
TOP 2

TOP 3
TOP 4
TOP 5
(offentlich)

TOP 6

TOP7

BegriiBung
Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Protokolle der Gemeinsamen Sitzungen von
Universitatsrat und Senat am 16.07.2018 und 12.03.2019

Vorstellung der vom Senat fiir eine dreijahrige Amtszeit ab dem
01.10.2019 gewadhlten Prorektoren und Prorektorinnen

Erorterung des Jahresberichts des Rektors fiir das Jahr 2018
Vorlage: 210/2019

Compliance und Regeln guter wissenschaftlicher Praxis an der
Universitidt Heidelberg

Verschiedenes

UNIVERSITAT
HEIDELBERG
ZUKUNFT
SEIT 1386

13:30 Uhr

13:35 Uhr

13:40 Uhr

13:45 Uhr

14:00 Uhr

14:15 Uhr

14:45 Uhr



